UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 440/STTTT-BCVT
V/v triển khai thực hiện Quyết định số 1168/QĐ-TTg ngày 24/7/2015 của Thủ tướng Chính phủ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 31 tháng 8  năm 2015

Kính gửi:
                - Các Doanh nghiệp viễn thông;

                - Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thị xã, thành phố.
Ngày 24/7/2015 Thủ tướng Chính phủ ban hành  Quyết định số 1168/QĐ-TTg phê duyệt Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2020. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định 1643/QĐ-TTg ngày 21/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2011 – 2015.
Để quá trình thực hiện Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2020 đạt hiệu quả,  Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các Doanh nghiệp viễn thông, Phòng Văn hóa - Thông tin nghiên cứu Quyết định 1168/QĐ-TTg (có bản photo Quyết định gửi kèm). Khi có Thông tư hướng dẫn cụ thể của Bộ Thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông sẽ triển khai hướng dẫn cụ thể tới các đơn vị thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT; BCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng